
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

№  60                                                                                               от 01.02.2023 г. 
«Об изменении стоимости питания для 1-4 классов» 

 
В связи с решением  государственной программы Ульяновской области 
«Развитие и модернизация образования в Ульяновской области», 
утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 
14.11.2019 № 26/568-П «Об утверждении государственной программы 
Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской 
области», и на основании письма Министерства просвещения и воспитания 
Ульяновской области от 30.01.2023 № 73-ИОГВ01.01/517 исх. 
 
Приказываю: 
1.С 1 февраля 2023 года  считать стоимость питания для учащихся 1-4 
классов 95 рублей 72 копейки. 
 

Директор школы:                                                                     /Н.В.Одинокова/ 

 
 

 


		2023-02-02T13:16:15+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ




